ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 2

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2016, DE 23 DE MAIO DE 2016.

DIVULGA DECISÃO DE RECURSOS E GABARITOS OFICIAIS DE CON-
CURSO PÚBLICO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para DIVULGAR que:

I- Após análise dos recursos referente ao gabarito preliminar, para o cargo de AUXILIAR LEGISLATIVO I e de acordo com o
parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível na sede da Câmara Municipal de São Sebastião do Caí, foram
efetuadas as seguintes alterações:
- altera-se o gabarito da questão nº 02, sendo correta a alternativa “b”.
- anula-se o gabarito da questão nº 28.

II. Os demais recursos foram considerados improcedentes e em nada alteram o gabarito anteriormente divulgado.

III. DIVULGA gabarito oficial para o cargo de AUXILIAR LEGISLATIVO I, conforme Anexo I.

 IV. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, AOS VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2016.

Vereador FERNANDO COFFERRI

Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR LEGISLATIVO I

 QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 21 A
 02 B 22 C
 03 C 23 B
 04 C 24 C
 05 D 25 B
 06 C 26 C
 07 B 27 B
 08 A 28 NULA
 09 B 29 A
 10 C 30 C
 11 D 31 A
 12 A 32 D
 13 C 33 D
 14 A 34 B
 15 D 35 B
 16 C 36 A
 17 A 37 C
 18 C 38 D
 19 C 39 D
 20 B 40 B